Regnskab 2019/2020

Afd. 03-48 Markskellet

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab Afdeling
Randers Boligforening af 1940 Markskellet

Marsvej 1

Markskellet 50-92

8960 Randers S@ 8920 Randers NV

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

140

201-203
204-208

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Udgifter

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter
Variable udgifter

Henlaeggelser

Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Arets overskud
Udgifter i alt

Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt
Passiver

Henlaeggelser og opsamlet resultat
Langfristet geeld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2019/2020?

2%

32%

45%

Tilsynsfgrende kommune

Randers Kommune
Laksetorvet 1
8900 Randers C

Regnskab Budget Budget
2019/2020 2019/2020 2020/2021
863.671 861.000 873.000
316.201 314.000 323.000
71.362 115.000 77.000
619.304 619.000 640.000
10.103 0 0
1.880.641 1.909.000 1.913.000
44.423 0 0
1.925.063 1.909.000 1.913.000
1.914.977 1.909.000 1.913.000
10.087 0 0
1.925.063 1.909.000 1.913.000
Regnskab Regnskab
2019/2020 2018/2019
26.294.752 26.187.704
3.266.222 3.149.193
29.560.974 29.336.897
3.118.518 2.924.782
26.349.352 26.234.504
93.104 177.610
29.560.974 29.336.897

Nettokapitaludgifter

H Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlzeggelser

Overskud



Regnskab 2019/2020

Markskellet

Afd. 03-48

Afdelingens overskud: 44.423 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poste

Konto

Variable udgifter

Andre ekstraordinzere udgifter

Ekstraordinzere indtaegter

@vrige afvigelser

Resultat

r:

Budget-

afvigelse

43.638

-10.103

10.087

801

44.423

Forklaring

Der er ikke lzengere ekstern renholdelse pa grund af
indtraedelse i drift team, derfor er der en besparelse i
forhold til budgettet.

Der er overfgrt 10.086,65 kr. til dispositionsfonden vedr.
tidligere afskrevne fordringer.

Der er indgaet 10.086,65 kr. pa tidligere afskrevne
fordringer.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i
fremtidige budgetter.



